

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	786	30-01-2023
Tipo Pagamento		
BO-CD_60-FM		
Note		

Cliente	14783
COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA	
P.ZA DANTE ALIGHIERI, 1	
57034 CAMPO NELL'ELBA	LI
Consegna	

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
59003	PUNTI METALLICI STANDARD ZENITH 130/E SCATOLA 1.000 PUNTI	50	0,999	49,95
59000	PUNTI METALLICI STANDARD STYLGRAFIX SCATOLA DA 10.000 PUNTI	5	4,990	24,95
67012	TAGLIERINA A GHIGLIOTTINA FUSION A4 MAX 10FG BASE METALLO	1	59,900	59,90
18254	CARTELLINA AD L AZZURRO FINESTRA 50 PZ. GR.115 CM22X31	2	10,990	21,98
18252	CARTELLINA L ARANCIO CON FINESTRA CONF.50 PZ. GR.115 CM22X31	2	10,990	21,98
18251	CARTELLINA AD L ROSA CON FINESTRA CONF. 50 PZ. GR115 CM22X31	1	10,990	10,99
189139	BUSTE PERFORATURA UNIVERSALE 22X30 SPESSORE MEDIO 1X50 STYLGRAFIX	5	4,490	22,45
33100	FERMAGLI N.4 MM.33 CONF.100 PZ.	10	0,490	4,90
51991	EVIDENZIATORE STYLGRAFIX COL. GIALLO prodotti da fila come i tratto video	12	0,590	7,08
51992	EVIDENZIATORE STYLGRAFIX COL. VERDE	12	0,590	7,08
51995	EVIDENZIATORE STYLGRAFIX COL.AZZURRO	12	0,590	7,08
50003	COLLA STYLGRAFIX IN STICK GR.10	10	0,590	5,90
50004	COLLA STYLGRAFIX IN STICK GR.20	10	0,990	9,90
35000	FORBICI ACCIAIO INOX STYLCUT - CM 20	2	3,900	7,80
Pagina 1 di 2		Segue >>>>>>>>		
Valuta Euro -- Valore iva Inclusa				

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	786	30-01-2023
Tipo Pagamento		
BO-CD_60-FM		
Note		

Cliente	14783
COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA	
P.ZA DANTE ALIGHIERI, 1	
57034 CAMPO NELL'ELBA	LI
Consegna	

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
19813	CARTELLE CON LACCI DORSO CM 12 FORMATO CM 25X35	25	1,290	32,25
743003	TIMBRO COLOP S 360 DATARIO PERSONALIZZABILE 30X45MM+ 3 RIGHE	2	29,900	59,80
Pagina 2 di 2		161		353,99
Valuta Euro -- Valore iva Inclusa				431,87